Приложение  11
к Порядку составления и ведения сводной 
бюджетной  росписи бюджета округа Муром 
и бюджетных росписей главных  распорядителей 
средств бюджета округа (главных   администраторов 
источников финансирования дефицита бюджета округа)


                                                          Утверждаю
                                         Начальник финансового управления 
                                    администрации округа
                                                 ___________ ______________
                                                  (подпись)   (расшифровка
                                                                подписи)

                                                 "__" _____________ 20__ г.

                                 СПРАВКА N
                  ОБ ИЗМЕНЕНИИ СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ
           БЮДЖЕТА ОКРУГА МУРОМ И ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ
                НА 20__ ФИНАНСОВЫЙ ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД
                             20__ И 20__ ГОДОВ

                           от "__" _____ 20__ г.          

Финансовый орган Финансовое управление администрации округа Муром      
                
Вид изменения 220                                         
                                                                        
Единица измерения: тыс. руб.                           

               Раздел I. БЮДЖЕТНЫЕ АССИГНОВАНИЯ ПО РАСХОДАМ БЮДЖЕТА ОКРУГА

	Наименование 
показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма на год

	
	главного   
распорядителя 
средств    
бюджета округа
	раздела
	подраз- 
дела
	целевой 
статьи
	вида   
расходов
	на ____ 
год   
(-)
	на ____ 
год   
(-)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого 
	
	
	
	
	
	
	



                                                         
                 Раздел II. ЛИМИТЫ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

	Наименование  
показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма на год

	
	главного   
распорядителя 
средств    
бюджета округа
	раздела
	подраз- 
дела
	целевой 
статьи
	вида  
рас-  
ходов
	на ____ 
год   
(-)
	на ____ 
год   
(-)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	



Раздел III. БЮДЖЕТНЫЕ АССИГНОВАНИЯ ПО ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА        ОКРУГА

	Наименование  
показателя
	Код источника      
финансирования дефицита 
бюджета округа по 
бюджетной классификации
	Сумма на год

	
	
	на ____ год 
(-)
	на ____ год 
(-)

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	Итого
	
	
	




Исполнитель _____________ ___________ _______________________ _____________
             (должность)   (подпись)   (расшифровка подписи)    (телефон)


"__" ___________ 20__ г."


